
Deliberazione n. 40 del 03 luglio 2012 
 
Oggetto: Conferimento incarico alla DMC per redazione piano emergenza esterna alla Tessenderlo. 

  
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
Considerato che, nell'ambito delle funzioni di competenza di questo ente nel settore della protezione 
civile,  occorre procedere alla redazione del piano di emergenza esterna alla Tessenderlo,sita nel 
vicino Comune di Pieve Vergonte; 
 
Ritenuto da tale scopo di doversi avvalere di un supporto qualificato, identificato nella DMC di 
Mongelli Mario di Torino; 
 
Visto che i competenti responsabili di servizio, ai sensi dell'art. 49, comma 1 del decreto legislativo 
18 agosto 2000, n. 267, hanno espresso il proprio parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica e 
contabile della presente deliberazione; 
 
All’unanimità 
 

D E L I B E R A 
 
1. Di affidare alla DMC di Mongelli Dario di Torino l'incarico di cui in premessa, secondo l'offerta 
acquisita al protocollo comunale n. 3389 del 20.06.2012; 
 
2. Di imputare la relativa spesa, di € 2.420,00 IVA 21% inclusa, all'intervento 1.09.03.03del bilancio 
corrente, istituito mediante prelievo dal fondo di riserva; 
 
3. Di comunicare la presente deliberazione al Consiglio comunale nella sua prossima seduta; 
 
4. Di dichiarare, con successiva votazione unanime la presente deliberazione immediatamente     
eseguibile, ai sensi dell’art. 134, comma 4 del precitato decreto legislativo. 

– o – o – o – o – o – 
 
Pareri ex art. 49, comma 1 del D. Lgs. n. 267/2000: 

 
Per la regolarità tecnica    Per la regolarità contabile 

           Geom. Claudio Lavarini       Dott. Antonio Carcuro  
 

 


